АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении изменений в Устав

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

комбинированного вида «Радуга»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска

от 22.12.2010 № 2395 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменений типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также

утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них

изменений», учитывая мнение наблюдательного совета:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного

вида «Радуга» (приложение).

2. Заведующему муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида

«Радуга» Кутузовой Т.В. обеспечить государственную регистрацию

изменения в Устав учреждения в соответствии с законодательством

Российской Федерации в срок до 21.02.2025.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Управление

образования администрации города Югорска (Мотовилова Н.А.).

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

от 11.02.2025 № 187-п

2

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 11.02.2025 № 187-п

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города Югорска

от 11.02.2025 № 187-п

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

___________________Л.И. Носкова

Изменения в Устав

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад комбинированного вида «Радуга»

Принято на заседании

наблюдательного совета

протокол от 30.01.2025 № 2

город Югорск

2025 год

3

Внести в Устав следующие изменения:

1. Пункт 2.4 раздела 2 дополнить абзацами четвертым, пятым

следующего содержания:

«- деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления;

- реализация дополнительных образовательных программ.».